
UPlÍS

PLNÁ Moc
Níže pndępsflná, FOMEI am., IČ 46504869

Sidlflzn U Lihęaskćhø pivovaru 2015/10, PSČ 180 OO, Praha 8
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl
C, vložka 275265
zastoupena: lng. Václavem Vítem, jednatelem
(dále jen „Společnosı'“)

tímto zmocňuje

Jaroslava Faltuse, r.č. , ředitele divize radiodiagnostika
Společnosti V
bytem

aby Společnost zastupoval pouze při

a jednání o smlouvách a uzavírání smluv, včetně jejich dodatků, jejichž předmětem je a/nebo
bude:

a)

b)
C)

d)
É)

Í)

prodej, pronájem, koupě nebo servis radíodiagnostického zboží, reklamní činnost
zaměřená na propagaci radiodiagnostického zboží
oprávnění k výkonu práva užít software
poskytování a užívání veřejně dostupných Služeb elektronických komunikací ,
uzavření, změny a ukončování Účastnické Smlouvy S mobilními operátory a úkony
S tím Související
koupě, prodej a Servis automobilů pro Společnost
podávání nabídek do veřejných obchodních Soutěží na dodávku radiodiagnostického
zboží, obchodních nabídek obchodním partnerům
zastupování při všech úkonech v rámci zadávacího řízení, včetně následného
uzavření Smlouvy, tak jak vyplývá ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek ve znění pozdějších právních předpisů

V rozsahu zastupování výše uvedeném je zmocněnec oprávněn vykonávat veškeré jednání a
Související jednání, přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti, uzavírat Smíry a
narovnání, uznávat uplatněné nároky, vzdávat se nároků, podávat opravné prostředky, námitky,
nebo rozklad a vzdávat Se jich, vymáhat nároky, plnění nároků přijímat, jejich plnění
potvrzovat, to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci.

Tato plná moc je udělena do 31.1. 2020
V Hradci Králové dne 17.1.2019

Přijímám zmocněn

\\`-“:'/Jmenořa a přijmení ověřující osoby, která legalizaci provedla






